YANINA BELTRAME QUIROGA 5.569.478-7 30 HS. SEMANALES

2o) Los contratos serán para desempeñarse en tareas de apoyo administrativo 
y de servicios generales, por 30 (treinta) horas semanales de labor y percibirán 
una remuneración mensual nominal de $ 26.304 (pesos uruguayos veintiséis 
mil trescientos cuatro) a valores de enero 2025, equivalente a 4 (cuatro) Base 
de Prestaciones y Contribuciones (BPC).

3o) La Contaduría General de la Nación habilitará los créditos necesarios para 
dar cumplimiento a la presente Resolución.

4o) Facúltase a la Dirección Nacional de Aduanas o quien haga sus veces a